湘女院组字[2011]5号

关于举办湖南女子学院党校

第三期入党积极分子培训班的通知

各党总支（支部）：

为了加强对我校入党积极分子的教育培养，按照2011年组织工作计划，经研究，决定举办党校第三期入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2011年11月4日至12月4日。

二、培训对象

1、学生学员。大学一、二年级的各班团支部、班主任在本班申请入党的优秀学生中推荐，大学三年级学生原则上不参加推荐。被推荐学生经党支部委员会或党员大会讨论通过，并经系党总支部审批同意后，可以确定为入党积极分子推荐参加培训，各党总支酌情分配本系本、专科生的名额。现将各党总支推荐参加培训班名额分配如下：

经济与管理系：60人；会计系：65人；
旅游系：75人；艺术设计系：64人；
艺术表演系：36人；教育与法学系：40人；
外语系：60人；文学与传媒系：25人；
信息技术系：20人。
2、教工学员。由各党支部推荐，经过党支部委员会或党员大会讨论通过，可以确定为入党积极分子推荐参加培训。
三、培训内容

以《新编入党培训实用教材》、《科学发展观重要论述摘要》、《中共中央关于加强和改进新形势下党的建设若干重大问题的决定》为主，重点学习党的基本知识和党的十七届四中、五中全会精神。

四、培训形式
采用课堂讲授、专题讲座、讨论、自学与组织活动相结合等形式进行。
五、具体要求

1、各党总支、支部，各班团支部要做好深入细致的思想动员工作，充分调动优秀青年教师和学生参加培训的积极性，认真组织，严格把关，确保本期入党积极分子培训班顺利进行。

2、请各系党总支（支部）务必于本月26日前参加培训的学员名单交组织部审定，同时上缴培训费用。

3、上报名单请加盖党总支公章，并同时发送电子邮件至jzg068@sina.com。

4、具体培训时间、地点另行通知。

附件：入党积极分子培训班学员推荐表

湖南女子学院党委组织部
2011年10月18日
主题词：   党校   培训   通知

党委组织部                           2011年10月18日印
附：
湖南女子学院党校第三期入党积极分子培训班学员报名表
填表单位：                                                                         填表时间：
	姓  名
	部门班级
	任    职
	性别
	出生年月
	民族
	籍   贯
	申请入党时间
	确定积极分子时间
	培养人
	所在宿舍
	联系电话